•
111 1111111111111111111111111

PROTOCOLO GERAL N° 1288/2017
Data: 03/04/2017 - Horário: 0:31

Vereador RENATO GUIMARÃES — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimentos

sobre a situação do abrigo municipal e a equipe pertencente ao local.

REQUERIMENTO N° 1094/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO 	COMPETENTE. 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE A SITUAÇÃO DO ABRIGO MUNICIPAL
E A EQUIPE PERTENCENTE AO LOCAL.

<0.11MMENMepygg.g.lo

APROVADO

O 3 ABR. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos inúmeras denúncias físicas e em redes virtuais, através das redes sociais,

sobre o abrigo municipal.

Considerando que estas denúncias se referem a falta de estrutura física e de pessoal.

Considerando a necessidade e importância do serviço para a saúde pública.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre a situação do abrigo municipal e a equipe

pertencente ao local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de abril de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira 	- Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1